
入札の経過及び結果

業 務 委 託 名

業 務 委 託 場 所

鳴門総合運動公園植栽管理業務（その2）

履 行 期 間

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市撫養町立岩

契約締結日の翌日から　 平成31年3月15日まで

平成30年5月1日

入札室保険棟２階

経済建設部 公園緑地課

￥10,440,360 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥8,691,840

￥9,667,000

￥8,048,000

入 札 方 法 指名競争入札

森田緑化(株)
￥8,700,000

落札

冨士庭園土木(株)
￥8,980,000

(有)三木グリーン　鳴門支店
￥9,000,000

森本緑地建設(株)鳴門支店
￥9,000,000

(株)松本観翠園
￥9,180,000

ワイズガーデン(株)
￥9,290,000

(有)川北造園土木
￥9,350,000

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
森田緑化 (株)

￥8,700,000

￥9,396,000
8


